
Anexa nr. 8
la Anunț de participare

Specificația de preț:
Obiectul: Echipamente de măsurare şi de control
Numărul: VMTG-18/24 din 23/08/2024

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8:

Nr
. 

Denumirea bunurilor 
solicitate

UM
Cant

.

Preț unitar, 
EURO 

fără TVA

Preț unitar, 
EURO cu TVA

Total, EURO 
fără TVA

Total, 
EURO cu TVA

1 2 3 4 5 6 7 8

1

E
ch

ip
am

en
te

 d
e 

co
ns

tru
cț

ii

Aparat de măsurare 
a aderenței

buc 1 1 492,80 1 791,36 1 492,80 1 791,36

Set de rezistențe 
etalon

buc 2 1 946,10 2 335,32 3 892,20 4 670,64

Aparat de măsurare 
grosime perete (prin 

ultrasunete)
buc 1 3 424,50 4 109,40 3 424,50 4 109,40

Aparat de măsurare 
grosime strat izolant 

de protecție
buc 2 1 764,35 2 117,22 3 528,70 4 234,44

Videoendoscop buc 1 8 175,30 9 810,36 8 175,30 9 810,36
Aparat de măsurare 
a rezistenței prizei la 

pământ
buc 1 5 575,80 6 690,96 5 575,80 6 690,96

Valoarea totală (EURO): 26 089,30 31 307,16

Semnat: ______________________
Numele, Prenumele: Hincu Vladimir
În calitate de: director
Ofertantul: SC “Bio-Market” SRL
Adresa: mun. Chişinău, str. Academiei, 10, of 44
Data completării: 04.09.2024


		2024-09-04T11:02:32+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




